

Apel Młodych ze Strumienia

Data publikacji: 7.04.2005 0:00



brak zdjęcia

A P E L MŁODYCH ZE STRUMIENIA DO MŁODYCH W STRUMIENIU (i nie tylko!) !!! Kiedy umiera kochana osoba wówczas jej krewni, przyjaciele, sąsiedzi gromadzą się wokół niej, by się modlić, by czuwać, by w ten sposób dać wyraz swej miłości.

Stańmy przy Ojcu Świętym w godzinach wieczornych i nocnych poprzedzających dzień złożenia Go do grobu. Nie żałujmy czasu dla Tego, który tak ukochał nas młodych. Tyłu naszych rówieśników w Polsce i na całym świecie czuwa w kościołach całymi nocami i dniami modląc się i dziękując Jezusowi za tak wyjątkowego Ojca Świętego. Nie śpijmy i nie żałujmy czasu dla Tego, który tak ukochał nas młodych i nazwał nas swoją nadzieją i nadzieją Kościoła!!! Przyjdźmy wszyscy i wytrwajmy tych kilka godzin. Wytrwajmy, bo będziemy kiedyś żałować własnej obojętności. Podczas modlitewnego czuwania z czwartku na piątek każdy z nas będzie miał okazję osobiście oddać hołd naszemu kochanemu Tacie Janowi Pawłowi II. W łączności duchowej z tymi, którzy w bazylice Św. Piotra oddają pokłon Jemu przechodząc wokół Jego ciała, przejdziemy wokół Jego portretu dziękując za wszystko, co dla nas uczynił. Kto może i chce niech przyniesie symboliczną różę.

Zapalone znicze w naszych dłoniach i biała wstążeczka niech będą znakiem naszej paschalnej nadziei i wiary w to, że ukochanego Ojca Świętego pewną dłonią już przeprowadziła do Nieba Szczęśliwa Nastolatka z Nazaretu - Maryja. Niech nie zabraknie nikogo. Spotkajmy się wszyscy. Zaproście tych, którzy może stali daleko od Jezusa i nie posiadają jeszcze daru wiary. Posłuchajmy wołania Ojca Świętego i szeroko otwórzmy drzwi Chrystusowi, by wspólna modlitwa przyniosła nam nadzieję na lepsze jutro, by przyniosła głęboką przemianę serc i wiarę w to, że naprawdę możemy być szczęśliwi pomimo kłopotów i trudności !

Czuwanie rozpoczynamy w czwartek po uroczystej Mszy Świętej w Strumieniu o godz. 17.00, ok. godz. 18.30. Przekażcie informację o czuwaniu swoim bliskim, znajomym, szczególnie młodym. Apelujemy też o postawę skupienia, bo tylko wtedy usłyszymy w sercu głos Jezusa i nie zawiedzimy Ojca Świętego. *Szukałeś nas Ojczy Świąty; teraz my przychodzimy do Ciebie!!!* Młodzi ze Strumienia